libro 3. capitulo 8. numero 9  
 proles suscepta ex matrimonio nullo ante sententiam de nul-  
 litate latam, hinc pendente, legitima erit, lib. 6. ca. 10. nu. 33  
 proles, quæ ex matrimonio contra interdictionem Ecclesie cõ-  
 tracto suscipitur, legitima est, ibid. num. 34.  
 promittens aliquid sub iuramento, promissum excommuni-  
 cato seruare non tenetur, & quæ huius rei ratio sit, lib. 2.  
 cap. 9. num. 21  
 promittentes, aut pacti facientes, dando aliquid temporale  
 pro aliqua gratia, vel iustitia obtinenda in Curia Roma-  
 na excommunicationem Papalem incurunt, lib. 3. capit.  
 30. num. 12  
 promissiones, stipulationes, aut pacta, quæ (vulgo scommes-  
 se dicuntur) aut aliquem alium contractum super vita, ut  
 morte, aut super futura creatione Summi Pontificis, ex-  
 communicationem Papalem incurunt, lib. 3. capitul. 31  
 numer. 3  
 promulgatio sententiæ interdicti, ad eius obligationem om-  
 ninò est necessaria, lib. 5. c. 11. num. 32  
 proprius Sacerdos quis censendus sit, lib. 2. c. 2. num. 6  
 prætestatio quam pro rebus suis clericus in causa sanguinis  
 præmittere debet, quando faciendæ, lib. 6. ca. 18. num. 3  
 prætestatio humana ex animo conformi ei, quod dicitur in  
 verbis, fieri debet, aliter tamen facta, irregularitatem nõ  
 inducit, & quare, lib. 6. c. 18. num. 5  
 prætestatio ad vitandum irregularitatem necessaria non est,  
 quando clericus crimen ad iudicem Ecclesiasticum dete-  
 rit, lib. 6. c. 8. num. 14  
 publicatio interdicti contra Ciuitatem, Populum, aut Vni-  
 uersitatem latè qualiter fieri debeat, vt obliget, lib. 5. cap.  
 11. numer. 30  
 puer doli capax officia diuina tempore interdicti audire ne-  
 quit, lib. 5. c. 5. num. 28  
 pueri, furiosi, & doli incapaces excommunicari nõ possunt,  
 lib. 2. cap. 8. num. 2  
 pulsans campanas, aut eas tollens, si quis casu absque culpa  
 eius occidatur, non est irregularis, lib. 7. c. 6. num. 3  
 pulsans campanas in signum quod aliquis a ministris iusti-  
 tiæ occidendus sit, irregularis non est, ibid. num. 4  
 purificatio mulierum post partum, Nuptias, aut Aquam be-  
 nedicere, solemniter ab excommunicatione absolueret, Sa-  
 cerdotis officia sunt, lib. 4. c. 16. num. 15  
 purificationis mulierum officium, an, & quatenus interdi-  
 cti tempore fieri possit, lib. 5. c. 5. num. 45

**Q**uestiones variæ circa absolutionem excommuni-  
 cationis explicantur, lib. 2. c. 17. num. 1  
 Quo sensu ecclesiam per excommunicationem non dam-  
 nificare hominem, sed ostendere damnificatam, S. Bonau.  
 & Gabriel docuerint, lib. 1. c. 4. num. 14

R

**R**apientes bona Christianorum naufragantium in Bul-  
 lam cœnæ incidunt, lib. 3. cap. 8. num. 1  
 Raptorem bonorum suorum cum moderamine inculpate  
 tuelæ, quando occidere licet, lib. 6. c. 7. num. 25  
 Raptorem mulierum, ac omnes illis consilium, auxilium, &  
 fauorem præbentes, excommunicari, & infames & digni-  
 tatis incapaces sunt, lib. 3. c. 37. nam. 29  
 Raptorem mulierum perpetuò infames sunt, lib. 7. capit. 11.  
 numer. 11  
 Raptus actio est per se, simpliciter mala & prohibita, lib. 3.  
 cap. 8. num. 3  
 Ratio eadem est tam in Constitutionibus Pontificiis quam  
 in Ordinariorũ Statutis, quoad penam incursionem con-  
 trafacientibus sit posita, lib. 1. c. 18. num. 34  
 Rationis paritas ad irregularitatem incurrendam non suffi-  
 cit, etiam si factus sit ad inducendum peccatum, lib. 4. capit.  
 16. numer. 36  
 Ratum habens, si censetur, quid quod eius nomine factum est  
 approbat, lib. 3. cap. 1. num. 11  
 Ratum habens homicidium iniustum, irregularis non est,  
 lib. 7. c. 14. num. 17  
 Ratum habens percussorem clericum excommunicatus est,  
 & quare, lib. 7. cap. 7. cap. 4. num. 19

Ratifi-

- Ratificatio, quando peccatum mortale, aut veniale est, lib. 7. cap. 4. num. 20
- Ratificatio & mandatum equiparantur quoad peccatum sed non quoad irregularitatem, lib. 7. cap. 4. num. 18
- Rebaptizans, aut rebaptizatus ex metu mortis incuso, an sit irregularis, lib. 7. c. 8. num. 16
- Rebaptizans cum conditione, quem certo scit esse baptizatum, an sit irregularis, ibid. num. 20
- Rebaptizans cum conditione, vere rebaptizare censetur, ibid. num. 24
- Rebaptizanti, & rebaptizato scienter, irregularitas iure Canonico imposita est, ibid. num. 3
- Rebaptizanti, & rebaptizato scienter ius civile poenam captis imponit, ibid. num. 4
- Rebaptizanti ministrans ex officio irregularis est, ibid. n. 26
- Recensentur quidam casus, quibus participare licet cum excommunicationis sine vilo peccato, aut excommunicationis minoris incursons, lib. 2. c. 14. num. 1
- Receptatores haereticorum, in Bulla canae excommunicantur lib. 3. c. 5. num. 2
- Receptatores, quoniam proprie appellantur, lib. 3. c. 1. num. 3
- Receptatores, an principaliter, vel accessorie tantum, in Bulla canae, & in iure canonico, excommunicantur, lib. 3. cap. 5. numer. 4
- Rectores Ciuitatum, & officiales laici locorum, onera personalia, aut realia personis Ecclesiasticis imponentes, excommunicationem incurrant, lib. 3. c. 34. num. 3
- Rectores, & alii officiales Ciuitatis in qua Summus Pontifex eligendus est, si qua eis precipiuntur, non obseruent in excommunicationem incurrunt, lib. 3. c. 34. num. 6
- Recurrere ad Curiam, quis intelligatur, lib. 5. c. 16. num. 5
- Regalia, aut bona Ecclesiarum, vel monasteriorum occupare, & vsurpare praesumens, excommunicationem incurrunt lib. 3. c. 34. num. 9
- Reges omnes in suis regnis licite pedagia noua imponere possunt, lib. 3. c. 9. num. 15
- Reges Galliae & Hispaniae, beneficia Ecclesiastica titulo colorato possidentes, ne eis, absque causa cognitione, priuilegiis, an virtute suorum priuilegiorum defendere valeant lib. 3. c. 18. num. 7
- Reges aliquando a sua potestate, & Magistratus a suis officiis laicis materiae absolutionis ab excommunicatione pro viris timoratis, viliis ab auctoribus tradita, lib. 2. capit. 2. numer. 4
- Regulae Cancellariae, Canones Curiae, nunquam appellari solent, lib. 3. c. 1. nu. 9
- Regulare quidnam sit, lib. 6. c. 1. num. 4
- Regularis alium eiu dom Monasterii percutiens a suo proprio praetato ab solui potest, lib. 3. c. 28. num. 10
- Regularis alium regularem alterius Monasterii percutiens a quo absolendus sit, lib. 3. c. 28. num. 11
- Regularis ad loca Religionis suae vbi est studium, pergens sine praetati licentia, excommunicationem non incurrunt, lib. 3. cap. 33. num. 21
- Regulares, in suspensionem, & alias censuras in Clerico simpliciter latus, non incurrunt, lib. 4. c. 13. num. 21
- Regulares deterioris conditionis, quam sint Clerici seculares esse non debent, lib. 4. c. 13. num. 23
- Regulares, an in visitationibus suis aliquid accipiendo ultra ea, quae sibi ex constitutionibus & consuetudinibus religionum suarum competunt suspensionem incurrant, lib. 4. cap. 15. num. 27
- Regulariter omnia agibilia intelliguntur permisa, nisi expresse prohibeantur, lib. 2. c. 9. num. 3
- Religionis nouae habitum assumptas, aut ordinem nouum sine Papae licentia adinuenientes, excommunicati sunt, lib. 3. cap. 33. num. 5
- Religionis ingressus, & solemnis professio in ea, quamuis irregularitatem omnem quoad ordines etiam factos tollat non tamen habilem ad dignitates reddit, lib. 6. c. 1. nu. 3
- Religionis professio, irregularitatem tollit, lib. 7. ca. 13. nu. 4
- Religionis ingressu, qui iure communi intelligatur, lib. 7. c. 13. numer. 5
- Religionis professio, non omnem tollit irregularitatem, ibi. nu. 8
- Religionis professio, quamnam irregularitatem tollat, ibi. numer. 9
- Religionis professio, habilem ad dignitates non constituit, ibid. nu. 10
- Religiosus quamuis bigamus, priuilegio Canonis gaudet, ideoque cum percutiens excommunicationem incurrat, lib. 3. cap. 27. num. 32
- Religiosus ex ignorantia, aut ex parochi ratihabitione, Eucharistiam, vel extremam victionem ministrando, excommunicationem non incurrunt, lib. 3. c. 29. num. 19
- Religiosus, viaticum in articulo mortis, sine parochi licentia ministrans, excommunicatus est, ibi. d. num. 20
- Religiosus dans Sacramentum baptismi, vel penitentiae, cui sine parochi licentia, excommunicationem non incurrunt, lib. 3. cap. 29. num. 35
- Religiosus exiens Monasterium causa honorandi amicum suum incipientem lectionem de Legibus, vel de Medicina excommunicationem non incurrunt, lib. 3. c. 33. num. 3
- Religiosus, quamuis olim benedicens, aut solemnizans nuptias excommunicatus erat, nunc tamen solam suspensionem incurrunt, lib. 4. c. 15. num. 10
- Religiosus Monasterium exiens gratia audiendi Leges, aut Medicinam, an sit irregularis, lib. 7. c. 12. num. 25
- Religiosi, & alii ad Sacramentum Penitentiae ministrandum admissi, virtute potestatis delegatae, ab excommunicatione minori absoluntur, lib. 2. c. 23. num. 11
- Religiosi Clericis aut laicis Sacramenta victionis extremae vel Eucharistiae ministrare, aut Matrimonium solemnizare, sine parochi licentia praesumens in excommunicationem incurrunt, lib. 3. c. 29. num. 26
- Religiosi, etiam Ecclesiae parochiali praefecti, si alios quam suis Parochianis extremam victionem, aut Eucharistiam ministrant, sine parochorum licentia excommunicationem incurrunt, lib. 3. c. 29. num. 27
- Religiosi, alius religiosus sui vel alterius ordinis Eucharistiam, vel victionem extremam sine licentia ministrantes excommunicati non sunt, lib. 3. c. 29. num. 28
- Religiosi ferè omnes, ex priuilegio eis concessis Eucharistia quouis die anni, excepto die paschalis, secularibus ministrare possunt, lib. 3. c. 29. num. 31
- Religiosi, aut Clerici seculares, contra capit. l. de sepul. lib. 6. aduocentes aliquem ad vouendum, vel iurandum, quod apud eos eligat sepulcrum, in excommunicationem incurrunt, lib. 3. c. 29. num. 39
- Religiosi, aut Clerici seculares, vt excommunicationem incurrant, eo quod inducant aliquem ad vouendum, aut promittendum quod in eorum Ecclesijs sepulcrum eligat, quae requiruntur, ibid. num. 40
- Religiosi, aut Clerici seculares inducentes aliquem ad vouendum, aut iurandum, quod apud eos eligat sepulcrum non secuto effectu, censuram aliquam non incurrunt, ibi. numer. 41
- Religiosi omnes, de claustris suis ad leges, aut Medicinam audiendam exeuntes, quando excommunicationem incurrant, lib. 3. c. 33. num. 1
- Religiosi in propriis monasteriis leges, aut Physicam attendentes, vel legentes, in excommunicationem non incurrunt, ibid. num. 2
- Religiosi habitum suum temere dimittentes, excommunicationem incurrunt, lib. 3. c. 33. nu. 7
- Religiosi accedentes ad quouis studia litterarum sine Praetatorum suorum licentia, in excommunicationem incurrunt, lib. 3. cap. 33. num. 18
- Religiosi accedentes ad studia Theologiae sine licentia superiorum excommunicationem incurrunt, ibid. numer. 19
- Religiosi administrationem, vel beneficia non habentes, qui noualium, aut alias decimas Ecclesijs debitas, & ad eos non spectantes, sibi vsurpare praesumunt, excommunicati sunt, lib. 3. c. 33. num. 24
- Religiosi non soluentes decimas, dum modo alius vt soluant non prohibeant, excommunicationem non incurrunt, ibid. num. 25
- Religiosi intrantes Curiam Principum cum licentia Praetatorum, nisi ad damnificandum intrent, excommunicationem incurrunt, ibi. nu. 26